
2 0 2 4 年 ８ 月 3 0 日 

 

 

 

 

 

 

 

 現在実施中の「プラレール 65 周年！駅とイオンをめぐる 65 か所スタンプラリー」

（～2024 年 9 月 1 日（日）まで）にて、スタンプを「20 個以上」「30 個以上」「40 個」

獲得後にお送りいただく「応募はがき」については、2024年 9月 1日（日）消印有効と

しておりましたが、台風 10 号の影響を鑑みて、以下のとおり消印有効の期限を変更さ

せていただきます。 

 

 

 

変更後の受付期限 

 

 2024年 9月 6日(金) 
※当日消印有効 

 

 

 

引き続き、本キャンペーンをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

プラレール 65周年のスタンプラリーの 

応募はがき受付期間延長について 


